el de Prescripciones Técnicas y de acuerdo con la proposición presentada por el 
adjudicatario; 

PRECIO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO 

Precio: Doscientos ochenta y cuatro mil cientos cincuenta y ocho con diecisiete euros 
(284.158,17 euros) 

I.V.A.: Cincuenta y nueve mil seiscientos setenta y tres con veintidós euros (59.673,22 
euros). 

Segundo: En el citado acuerdo se disponía de un gasto plurianual por importe de 
343.831,39 €, que se desglosa en las siguientes anualidades: 

EJERCICIO APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA 

RC IMPORTE 

2024 

17-9261-22799 

2/2024000000649